[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 января 2022 года № 39

р.п. Октябрьский
Об утверждении проекта планировки территории и

проекта межевания территории линейного объекта
На основании протокола общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство моста (Пентус)» от 17 января 2022 года и заключения о результатах общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство моста (Пентус)» от 17 января 2022 года, в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Устьянского муниципального района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство моста (Пентус)».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном  вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по строительству и муниципальному хозяйству.
И.о. главы Устьянского муниципального района                      О.В. Мемнонова